

# Comprovante 20.559

**CLIENTE - CNPJ: 92.520.881/0001-90**

CARAUNO INCORPOR. DE IMOVEIS LTDA

Cliente: 0000.0000.001.538

RUA CARLOS CESA, 3288/LOTE 37 QUADRA 6135 Bairro  
SANVITTO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110258

Fone: (54) 32291066 Fone2: (54) 999746166

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
535	ESCORA EUCALIPTO 3M	12 PC	14,70	176,40
4571	TABUA PINUS 20 X 5,40	5 UN	40,90	204,50
8	VOTORAN - CIMENTO CP IV 50 KG TODAS OBRAS	20 UN	45,90	918,00
27375	CAL HIDR. ITABRANCA 20 KG CH III	20 SC	21,00	420,00

Quantidade: 57 Subtotal: 1.718,90

Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00 Seguro: 0,00

**Total: 1.718,90**

Observações: ENTREGAR TERCA CEDO P1 Boletto 5 dias  
R\$ 1.718,90 Placa: Entrega: 28/07/2025 00:00 00:00



20.559

**É vedada a autenticação deste documento**

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE  
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 28/07/2025 17:36:14

Vendedor: EVANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)